
589,679

20,597

3,955

26,145

45,580

74,809

58,137

13,944

14,287

27,542

72,087

29,832

55,356

49,768

56,478

13,373

10,104

7,230

993

2,978

3,227

3,164

93

530,354

16,103

3,867

25,662

44,240

65,132

47,903

8,332

13,489

26,457

67,553

29,629

51,932

45,173

51,398

12,245

9,717

3,429

231

1,869

3,199

2,736

58

59,325

4,494

88

483

1,340

9,677

10,234

5,612

798

1,085

4,534

203

3,424

4,595

5,080

1,128

387

3,801

762

1,109

28

428

35

4,257,037,324

148,497,668

28,563,244

188,891,820

328,629,276

539,680,024

420,554,132

101,123,244

103,252,880

198,821,656

520,581,720

214,385,776

399,843,760

359,161,116

408,153,628

96,254,468

72,799,448

52,439,112

7,205,208

21,582,972

23,143,012

22,798,352

674,808

3,826,241,348

115,881,948

27,924,716

185,387,172

318,884,468

469,456,456

346,238,180

60,315,500

97,455,336

190,941,640

487,683,016

212,912,808

374,999,216

325,812,540

371,242,356

88,062,444

69,991,376

24,815,520

1,668,880

13,514,300

22,939,844

19,692,784

420,848

430,795,976

32,615,720

638,528

3,504,648

9,744,808

70,223,568

74,315,952

40,807,744

5,797,544

7,880,016

32,898,704

1,472,968

24,844,544

33,348,576

36,911,272

8,192,024

2,808,072

27,623,592

5,536,328

8,068,672

203,168

3,105,568

253,960

47,280,160,816

1,661,202,328

318,211,880

2,111,714,704

3,651,342,856

5,989,691,828

4,656,663,644

1,129,508,868

1,161,065,340

2,221,226,772

5,772,348,048

2,379,677,076

4,443,942,148

3,980,943,108

4,508,406,076

1,066,048,404

811,603,568

579,540,860

79,518,504

240,349,152

256,202,104

253,378,284

7,575,264

42,600,243,728

1,304,381,272

311,202,584

2,073,308,696

3,545,136,784

5,225,533,444

3,851,073,244

684,505,644

1,098,881,420

2,134,299,892

5,413,901,648

2,363,996,860

4,173,177,252

3,617,671,468

4,110,109,724

977,205,940

780,830,872

282,088,396

19,329,984

153,835,864

254,010,792

220,965,732

4,796,216

4,679,917,088

356,821,056

7,009,296

38,406,008

106,206,072

764,158,384

805,590,400

445,003,224

62,183,920

86,926,880

358,446,400

15,680,216

270,764,896

363,271,640

398,296,352

88,842,464

30,772,696

297,452,464

60,188,520

86,513,288

2,191,312

32,412,552

2,779,048

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年11月

 本局農民保險組。

中華民國109年 1月14日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區分

 單位：人、元

 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額
 地　區　別

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


